
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
01 декабря 2025 г. г. Изобильный №                           1942 

 

 
О внесении изменений в состав Совета по повышению инвестиционной при-
влекательности Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского          
муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1890 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, администрация Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав Совета по повышению инвестиционной привлека-

тельности Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1890                    

(в редакции постановлений администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края от 09 декабря 2024г., № 1887, от 19 мая    

2025 г. № 708, от 04 сентября 2025 г. № 1414), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав Совета по повышению инвестиционной привлека-

тельности Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в 

качестве членов Совета: 

Енину Ирину Сергеевну, управляющего дополнительным офисом            

ОАО «Газпромбанк» в г. Изобильном; 

1.2. Михайлову Ирину Вячеславовну, управляющего дополнительным 

офисом в г. Изобильном ОАО «Россельхозбанк» Ставропольский филиал;  

1.3. Мишенькину Валентину Викторовну, заместителя управляющего 

филиалом ПАО «Сбербанк России» - Ставропольским отделением № 5230. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 


